EXTRATO DE DECRETO DE NOMEAÇÃO

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,

conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais - Lei 111/92, a Lei nº363/08 Plano de Cargos e Carreira do Pessoal do Quadro do
Magistério Público Municipal e a Lei n°524/2014 Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores Públicos Municipais, e de acordo com a
homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 01/23, NOMEOU  os servidores, conforme segue abaixo:

Servidor Rg.Nº Cargo Decreto Data

Gildo Jose Fernandes 7.296.690-2 Técnico de Enfermagem 89/2024 08/05/2024

Alessandra Alves Martins 10.023.537-4 Técnico de Enfermagem 90/2024 08/05/2024

Jacqueline Aparecida Viana Gabriel 8.873.107-7 Técnico de Enfermagem 91/2024 08/05/2024

Ana Léia Maciel Rodrigues 8.703.485-2 Técnico de Enfermagem 92/2024 08/05/2024

Deise Da Silva Daniel 12.498.428-9 Técnico de Enfermagem 93/2024 08/05/2024

.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná

Praça  “Otacílio Ferreira”,82  -   Fone:Fax (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br

------=====------